
Markéta J. (Majda333) ID 166584 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 10:48

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den

  děkuji, že jste nakoukli do mého alba, přečtěte si prosím moje podmínky prodeje:

  Věci rezervuji na 7 dní, pokud do této doby nejsou zaplacené a se zájemcem se nedomluvíme jinak, rezervaci můžu bez
upozornění zrušit.

  Upřednostňuji platbu předem (nikoliv na dobírku), ke které připočítávám část nákladů na poštovné + další výdaje co se týče
přijetí platby atd.

  Můj účet je čsob:213454137-0300
  Prosím o zaslání přesné adresy!!!

  !!Věci,které jsem již zaslala neberu zpět,pokud se s Vámi nedohodnu jinak....
  Proto se prosím pečlivě změřte a nákup si rozmyslete.

  POKUD SI KOUPÍTE VÍCE VĚCÍ (3ks)JSEM OCHOTNA UDĚLAT LEPŠÍ CENU!!!

  Pokud potřebujete k rozhodování další foto či přeměření, ráda Vám vše zašlu!!!!!!!!

  Balíčky posílám nejpozději do pátého pracovního dne po připsání částky na ůčet.
  Do zahraničí balíčky neposílám.

  Dále Vás prosím o zaslání zprávičky, jak se Vám věci líbily a zda dorazily v pořádku

  (Musím ještě dodat,že jsem pracující človíček,takže se tu budu pravidelně objevovat spíše až večer.)

  Přeji příjemný nákup Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

